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VÝROČNÍ ZPRÁVA 

V OBLASTI POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 

ZA ROK 2018 
 

Úřad Obce Chyšky tímto v souladu s § 18 zákona č. 106/1999 Sb., v plném znění o svobodném přístupu  

k informacím a v intencích přílohy č. 1 k usnesení vlády ČR č. 875 ze dne 6.9.2000 – Metodického pokynu  

ke sjednocení postupu orgánů veřejné správy při zajištění práva fyzických a právnických osob na poskytnutí  

informace dle zákona č. 106/1999 Sb., předkládá závěrečnou zprávu o své činnosti v oblasti za období roku 2018. 

V roce 2018 obdržel Úřad Obce Chyšky tento počet žádostí o informaci na základě zákona č. 106/1999 Sb., 

 

 § 18, odst. 1, písm. a) Počet podaných žádostí o informace: 2 

 § 18, odst. 1, písm. b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

 § 18, odst. 1, písm. c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 0 

 § 18, odst. 1, písm. d) Výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních  

údajů: řízení o sankcích nebyla vedena 

 § 18, odst. 1, písm. e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 0 

Poskytnuté informace za rok 2018 

 

Dotaz: Dotaz na seznam právnických osob, které mají dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 180 dnů. 

 

Odpověď: Žádné právnické osoby ve věci Vaší žádosti neevidujeme. 

 

 

Dotaz: Žádost o zodpovězení otázek (dotazníku), zaslaného v příloze. 

   

Na otázku: Má Vaše město/obec kastrační program pro kočky? 

Odpověď: Nemá 

 

Na otázku Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček ve Vaší obci?  

Odpověď: Nevím o výskytu toulavých koček v naší obci. 

 

Na otázku: Uvažovali jste o vzniku kastračního programu ve Vaší obci? Z jakých důvodů jste jej nerealizovali?  

Odpověď: Neuvažovali. 

 

Na otázku: Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení situace bezprizorních psů a koček? 

Odpověď: Obec nepřispívá. 

 

V Chyškách: 15.1.2019 

                                                                                                                     Stanislava Hejnová 

                                                                                                     starostka 

 

Vyvěšeno: 

Sejmuto: 


